LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.854.663/0001-97. 

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a aquisição de insumos de Tecnologia da Informação (TI) para suporte e
manutenção de infraestrutura de redes e disposi�vos eletrônicos da Defensoria Pública de Roraima.

VALOR: R$14.997,91 (quatorze mil novecentos e noventa e sete reais e noventa e um centavos). 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados do(a) assinatura do contrato, na forma
do ar�go 105 da Lei nº 14.133, de 2021.

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 90001/2025

[...]

O objeto do presente instrumento é uma contratação de empresa especializada na prestação de serviços de alimentação e buffet para
prestação de serviços con�nuados sem dedicação exclusiva, visando atender às necessidades ins�tucionais da Defensoria Pública do Estado de
Roraima (DPE/RR), tanto na capital quanto no interior do estado.

VALOR: O valor da contratação é de R$ 833.546,00 (oitocentos e trinta e três mil quinhentos e quarenta e seis reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, contados a par�r da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado por
até  10  (dez)  anos,  conforme  disposto  nos  ar�gos  106  e  107  da  Lei  nº  14.133/2021,  desde  que  man�das  as  condições  vantajosas  para  a